
Tanja Airaksinen, Kuopio 
Hatsakat ry

Hakee sekä puheenjohtajaksi että jäseneksi 

Olen kolmen lapsen äiti, psykologian, filosofian ja kasvatustieteiden maisteri ja  
erityisopettaja. Työskentelen Erilaisten oppijoiden liitossa oppimisvalmentajana.  
Työssäni vastaan vanhempien infopuhelimeen, joka tukee vanhempia koululaisten 
haasteissa sekä erityisopettajan infopuhelimeen erityislasten edunvalvonnan roolissa. 

Lisäksi opiskelen Savon ammattiopistossa tutkintoon tähtäävää liiketoimintaa ja  
yritysjohtamista.  

Olen tottunut työskentelemään erityislasten kanssa ja monikulttuurisissa ympäristöis-
sä ja ymmärrän, kuinka tärkeää on huomioida erilaiset näkökulmat ja tarpeet ja luoda 
vahvoja verkostoja eri toimijoiden välille. Yhteistyö eri lapsijärjestöjen kanssa mahdol-
listaa laajemman tuen ja resurssien jakamisen, mikä hyödyttää kaikkia osapuolia.  

Liiton puheenjohtajana haluaisin mm. vaikuttaa päättäjiin ja tuoda esille vanhempien 
ja lasten tarpeet päätöksenteossa. On tärkeää, että vanhempien, lasten ja nuorten 
ääni kuuluu ja että päätökset tehdään heidän parhaaksi. 

tanja.airaksinen@eoliitto.fi 

Johanna Suomalainen, Hämeenlinna 
Hämeenlinnan seudun vanhempainyhdistys ry

Hakee sekä puheenjohtajaksi että jäseneksi 

Ehdokas ei ole täyttänyt taustalomaketta.

EHDOKKAAT
Suomen Vanhempainliiton  
puheenjohtajuus ja jäsenyys 2025-2026

PÄIVITYS EHDOKASASETTELUUN 18.11.2024

Suomen Vanhempainliiton johtokunnan nykyinen puheenjohtaja Marika Salomaa  
on ilmoittanut 18.11.2024, että hän ei ole käytettävissä jatkokaudelle  
eikä hän asetu ehdolle puheenjohtajavaalissa.



Jenna Andersson, Porvoo 
Huhtisen koulun vanhempainyhdistys ry

Hakee jäseneksi 

Olen kahden lapsen äiti, taustaltani ravintola- ja matkailualan esihenkilö ja henkilö-
kohtainen avustaja sekä Nepsy-valmentaja ja yhteisöpedagogi. AMK-opinnoissani olen 
mm. tehnyt projektisuunnitelman Kodin ja koulun Päivään liittyen. Toimin tällä hetkel-
lä kolmessa eri johtokunnassa sekä puheenjohtajana Huittisten koulun vanhempain-
yhdistyksen hallituksessa. 

Tällä hetkellä päätyössäni välitän sijaisia kahdelle yksityiselle päiväkotiketjulle.  
Vastuullani on 115 varhaiskasvatuksen yksikköä sekä 350 työntekijää.  

Olen kiinnostunut hankkeista ja projekteista, joissa saa tehdä yhteistyötä laaja-alai-
sesti usean toimijan kanssa. Verkostoidun helposti ja saan muut innostumaan. Viestin 
sujuvasti ja ymmärrettävästi sekä pyrin ottamaan huomioon erilaiset kuulijat ja lukijat. 

Vanhempainliiton johtokuntaan tuon mukanani tahtoa, rohkeutta tarttua toimeen, 
kokemusta sidosryhmätoiminnasta sekä pedagogista osaamista. Haluan tukea perhei-
tä, lisätä tietoisuutta arkea helpottavista työkaluista sekä mahdollistaa hyvän tulevai-
suuden perheille yhdessä muiden johtokunnan jäsenten ja yhteistyökumppaneiden 
kanssa. 

jennaandersson@gmail.com

Fatima Galiana, Helsinki 
Käpylän peruskoulun vanhempainyhdistys ry
 
Hakee jäseneksi 

I have been developing volunteer work for families, coordinating and leading the 
activities. As well, I am leading the Finland chapter of the smartphone-free schools 
program, through which I have built a coalition and taken first steps towards an  
effective advocacy campaign. Also I am carrying activities to increase the  
communication between schools and parents regarding this topic. 

I am passionate about providing families with the tools they need to raise healthy, 
mindful, and happy children and joining the Board of Directors of the Parents’  
Association is a great opportunity to have the space and people’s support to carry on 
ideas and to take action to improve families’ and communities’ well-being.  

fatimagaliana@gmail.com



Paula Gassou, Turku 
Turun alueellinen vanhempainyhdistys Turvary ry

Hakee jäseneksi 

Olen ollut vanhempaintoiminnassa mukana 8 vuotta, kunnallisen vanhempainyh-
distyksen hallituksessa 7 vuotta, ja 6 vuotta vanhempainliiton hallituksessa. Kaikissa 
näissä olen toiminut monissa rooleissa rahastonhoitajasta ja sihteeristä puheenjohta-
jaan.  

Olen kiinnostunut yhteiskunnallisista asioista ja osaan keskittyä asioihin, jotka ovat 
tärkeitä liiton tulevaisuuden kannalta. 

Suomen Vanhempainliitto on järjestö, joka tukee vanhempainyhdistyksiä ympäri 
Suomen. Tärkeä osa tätä on mahdollisimman hyvä edustavuus. Eri puolelta Suomea 
koostuvan jäsenistön etu järjestölle on mielestäni se, että sitä kautta saadaan katta-
vampi kuva siitä, mitä järjestöissä tapahtuu. On myös hyvä, että liitossa käytyjä kes-
kusteluja ja käytäntöjä saadaan vietyä omille paikkakunnille. Toivon tulevani valituksi, 
koska edustus liitossa on tärkeää meille Turussa ja Varsinais-Suomessa, ja toivon, että 
se olisi tärkeää myös liitossa. 

Olen työssäni toiminut kasvatuksen ja koulutuksen hankkeissa ja nähnyt, että kouluis-
sa tarvitaan myös vanhempien tukea. On jo olemassa rakenteita, joita vanhemmat 
voisivat hyödyntää paremmin yhteistyön sujuvoittamiseksi. Olisin iloinen, jos voisin 
olla kehittämässä näitä käytäntöjä niin paikallisesti kuin valtakunnallisestikin. 

paula.vuorela@gmail.com 

Hanna Lähdesmäki, Laihia 
Vanhempainyhdistys Lykky ry

Hakee jäseneksi 

Olen koulutukseni kaupallinen YAMK sekä AMO (ammatillinen opettaja). Syksyn aika-
na suoritan Kauppakamarin Hyväksytty hallituksen jäsen -koulutuksen. 

Vahvuuksiani ovat toiminnan kehittäminen (visio, strategia ja toteutus), jatkuvan op-
pimisen -kulttuurin ja oppilaitosyhteistyön rakentaminen ja toteuttaminen yrityskult-
tuurissa, johtamisosaaminen yhdistettynä oppimisen toimintaympäristö osaamiseen 
sekä vahvat yhteistyö - ja viestintätaidot. 

Olen toiminut vanhempainyhdistyksessä jäsenenä sekä kaksi toimintakautta puheen-
johtajana. Tällä hetkellä toimin yhdistyksemme varapuheenjohtajana. Puheenjoh-
tajana rakensin uudenlaista yhteistyötä koulujemme kanssa sekä sovin jatkuvista ja 
toimivista yhteistyömalleista. Toimin myös paikallisen Martta -yhdistyksemme halli-
tuksessa. 

Haluan tulevaisuudessa olla yhä enemmän mahdollistamassa koulu- ja oppimyöntei-
syyden kasvua sekä jatkuvan oppimisen -ajattelun kehittämistä. 

Koulujen ja vanhempainyhdistysten tilanne maaseutukunnissa on erilainen kuin kau-
punkiympäristössä. Uskon, että tekemällä tiiviimpää yhteistyötä halki Suomen yhdis-



tykset voisivat oppia paljon toisiltaan. Haluan tuoda mukanani johtokuntatyösken-
telyyn vahvaa johtamisosaamista, ymmärrystä ja konkreettista osaamista toiminnan 
jatkuvaan kehittämiseen. 

Lapalat@hotmail.com

Dora Hietavirta, Kerava 
Keravanjoen koulun vanhempainyhdistys ry

Hakee jäseneksi 

I want to write in English, to inspire other parents with an immigrant background to 
take an active role in shaping their children’s education and to believe they too have a 
voice. 

I believe the following will help the board in moving the organization forward: 

I want to highlight my interest and willingness to network and energy to stand behind 
causes. To be able to see the big picture as well as be detail-oriented, take a  
long-term perspective and develop paths to take us closer to commonly agreed goals. 

Looking at issues from a systemic and complexity perspective and being ready to  
challenge commonly held beliefs. I benchmark and do research internationally.  
I favour collaboration and look for synergies. 

I have been active all my adult life in different organizations, from local to  
international (working with topics ranging from international humanitarian law,  
disaster preparedness, student exchanges, nature conservation, sustainability,  
well-being, human trafficking, democracy, etc.), and in parents’ association work once 
it became relevant and applicable. 

Sirpa Hokkanen, Kuopio 
Kuopion Vanhemmat ry

Hakee jäseneksi 

Olen työskennellyt monen ikäisten oppilaiden ja opiskelijoiden kanssa, alaluokasta 
toiselta asteelta ammattiin valmistuviin. Olen toiminut viiden vuoden ajan pienen 
kyläkoulun vanhempainyhdistyksen hallitustoiminnassa. Olen ollut aktiivisesti ideoi-
massa ja organisoimassa Pulkon Mammat ja Papat ry:n varainhankintaa ja tukemassa 
kyläkoulun toimintaa. 

Minulla on tietämystä maaseudulla asuvien perheiden tarpeista ja kaupunkikeskus-
taan karkaavien palveluiden vaikutuksesta perheiden elämää. 

Tämän vuoden alusta olen tullut mukaan myös kuntakohtaisen vanhempainyhdistyk-
sen hallitustoimintaan ja ollut mukana myös kuopiolaisten kyläkoulujen lakkautuksiin 
liittyvässä vaikuttamistoiminnassa. 

Johtokuntatyöskentely on minulle tuttua edellä mainittujen yhdistysten kautta, aiem-
min olen ollut 4H-työntekijänä sekä Keskustan paikallisyhdistyksessä sihteerinä. 



Minulla on näkemystä ja kokemusta pienen maaseutukoulun toiminnasta ja sen  
onnistumisista � haasteista sekä isosta varainhankintaprojektista oppilaiden  
leirikoulua varten. 

sirhok69@gmail.com  

Johanna Kivistö, Tampere 
Tampereen vanhemmat ry

Hakee jäseneksi 

Olen toiminut kaksi vuotta Vanhempainliiton johtokunnassa sekä Tampereen van-
hemmat ry:n puheenjohtajana yhdistyksen perustamisesta asti. Trevaryn edustajana 
olen mukana monessa sidosryhmässä; Pirkanmaan alueellinen OHR (opiskeluhuolto-
ryhmä), Tampereen kaupungin OHR, lasteni oppilaitosten OHR:t ja Tampereen Unicef 
- Lapsiystävällinen kuntatyöryhmä. Uutena vanhempaintoiminnan yhteistyökanavana 
on toiminut Pirkanmaan vanhempien verkosto. Olen varaedustajana Pirkanmaan 
Lapsi- ja perhejärjestöjen sekä Tampereen maahan muuttaneiden kotoutumisen koor-
dinointi- työryhmässä. Toimin myös puheenjohtajana Suomen kilpirauhaspotilaat ry:s-
sä, jossa olen aiemmin toiminut sihteerinä. Lasteni koulun vanhempainyhdistyksen 
hallituksessa olen toiminut sihteerinä ja aktiivisena toimijana. Muutamana vuonna 
olen tehnyt joihinkin vanhempainyhdistyksiin toiminnantarkastuksen. 

Vanhempainliiton strategiatyöskentely mahdollistaa mielestäni liiton aseman rohkea-
na ajatusjohtajana yhteiskunnassa. Tulevaisuudessa vanhempaintoiminta tulee saada 
vahvemmin rakenteisiin. Kunnilla tai aluehallinnossa voisi olla vanhempaintoiminnan 
koordinaattoreita. Vanhempaintoiminnan kehittämistyössä haluan olla jatkossakin 
mukana, sillä yhteiskunnan muuttuessa tarvitaan ääniä, jotka puhuvat lempeyden, 
rohkeuden ja ihmisyyden puolesta. 

johanna.kivisto@tampereenvanhemmat.fi  

Elina Johansson, Lohja 
Lohjan koulujen vanhemmat LOKOVA ry

Hakee jäseneksi 

Olen ammatiltani juristi, joten osaan hahmottaa sekä suuria kokonaisuuksia, että pie-
niä yksityiskohtia. Viestintä, ohjeistaminen ja kouluttaminen ovat iso osa päivittäistä 
työtäni ja teen laajaa yhteistyötä eri organisaatioiden ja henkilöiden kanssa. 

Olen ollut mukana koulu- ja kuntakohtaisissa vanhempainyhdistyksissä ja niiden hal-
lituksissa jo 12 vuoden ajan ja 8 vuoden ajan Vanhempainliiton johtokunnassa. Olen 
toiminut viimeisen vuoden ajan Vanhempainliiton varapuheenjohtajana ja useamman 
vuoden työvaliokunnassa. Olen aktiivinen toimija myös eri urheilulajien parissa ja 
toiminut hallituksessa myös seuratasolla. Eri joukkueissa toimin erilaisissa vastuu-
tehtävissä mm. talousasioiden ja sosiaalisen median tehtävissä. Olen tehnyt vuosien 
varrella paljon varainhankintaa. 

Olen sosiaalinen ja tulen hyvin toimeen ihmisten kanssa erilaisissa tilanteissa. Pystyn 



hahmottamaan isoja kokonaisuuksia ja pieniä yksityiskohtia. Juristin ammatti on hyvä 
pohja myös liiton toimintaa arvioitaessa. Teen päivittäin viestintää sekä työkseni, että 
vapaa-ajan toiminnan piirissä ja pystyn tuottamaan sekä asiatekstiä, että myös selittä-
mään asioita kansankielisemmin. Puhun sujuvasti ruotsia ja englantia.  

Mielestäni kodin ja koulun yhteistyö ulottuu päiväkodista toisen asteen opintoihin ja 
yhteistyö tarkoittaa, että lasten ja nuorten vanhemmat ja huoltajat otetaan mukaan 
jo suunnitteluvaiheessa. Yhteistyö on aitoa osallistamista ja osallistumista, kuulemista 
ja toisten kunnioittamista. Katson, että kokemukseni tuo lisäarvoa liiton toiminnan 
kehittämiseen. 
 

Laura Niemelä-Kovanen, Eurajoki 
Eurajoen Keskustan koulun vanhempainyhdistys ry

Hakee jäseneksi 

Olen tehnyt työkseni digitaalista mainontaa ja markkinointia ja ylläpidän muutamia 
kotisivuja. Lisäksi opiskelen tällä hetkellä Laureassa oikeustradenomiksi ja olen lu-
kenut avoimessa yliopistossa oikeustieteen perusopintoja 30 op/60 op tavoitteena 
hakea väylän kautta lukemaan OTM-tutkinto. 

Olen ollut Suomen Vanhempainliiton johtokunnan varajäsenenä kaksi kautta, Eura-
joen Keskustan Koulun vanhempainyhdistyksessä neljä vuotta, joista kaksi viimeistä 
varapuheenjohtajana sekä vuoden Eurajoen Yhteiskoulun vanhempainyhdistyksessä 
puheenjohtajana. 

Rauman Cheerleadingseuran hallituksessa olen ollut neljä vuotta, joista viimeisimmän 
vuoden toimin sihteerinä. 

Koen, että pienempienkin ääni tulee saada kuuluville ja heidän tulee saada näkyä. 
Heidät tulee huomioida ja heille tulee antaa mahdollisuuksia. Toisinaan se on rahas-
ta kiinni, toisinaan ajasta ja toisinaan heitä ei vaan huomata, kun isot rattaat pyörii 
vauhdilla. 

Viime vuosina olemme eri yhdistyksissä järjestäneet ilmaisia elokuvanäytöksiä paikka-
kunnallamme, olemme kustantaneet leirikoulumaksuja ja myöntäneet harrastustukia 
kausimaksuihin. Tulevaisuudessakin on suunnitelmissa hienoja asioita ja edelleen 
haluan käyttää aikaani ja energiaani, että pienetkin tulevat kuulluksi, nähdyksi ja ym-
märretyksi. 

Laura@menestysverstas.fi  

Tanja Pirhonen, Helsinki 
Helsingin Vanhemmat HELVARY ry

Hakee jäseneksi 

Olen sosiaalihuollon ammattilainen ja uskon työssäni keskeisen sosiaalihuollon lain-
säädännön tuntemuksen olevan hyödyksi myös johtokuntatyöskentelyssä. 

Olen toiminut Helsingin vanhemmat Helvary ry:n johtokunnan jäsenenä vuodesta 



2021, tällä hetkellä taloudenhoitajana. Ruoholahden ala-asteen koulun vanhempain-
yhdistyksen hallituksen jäsen olen ollut vuodesta 2021 alkaen.  

Olen toiminut lisäksi mm. Mannerheimin lastensuojeluliiton Ruoholahti-Jätkäsaaren 
paikallisyhdistyksen hallituksen puheenjohtajana ja jäsenenä, päiväkodin vanhem-
painyhdistyksessä, perustanut yhdistyksiä ja toiminut usean muunkin yhdistyksen 
hallituksessa. Toimin vuodesta 2024 alkaen Helsingin alueellisen opiskeluhuollon 
yhteistyöryhmän huoltajaedustajana. 
 
tanja.pirhonen@iki.fi 

Einla Reet, Kannus 
Takalo-Raasakan vanhempainyhdistys ry

Hakee jäseneksi 

Minulla on pitkäaikainen kokemus (16 vuotta) koululaisen vanhempana kahdelta paik-
kakunnalta, kokemusta kodin ja koulun yhteistyöstä ja siihen liittyvistä haasteista sekä 
aktiivisena autistisen lapsen huoltajana että vanhempaintoimijana.  

Olen ollut 2 vuotta Vanhempainliiton johtokunnan jäsenenä, 7 vuotta vanhempainyh-
distyksen aktiivina, joista 4 vuotta varapuheenjohtajana sekä sihteerinä. Olen suorit-
tanut henkilöstön ja viestinnän johtajan koulutuksen. 

Olen toiminut vapaehtoisesti lasten harrastekerhon avustajana ja saanut ryhmän toi-
mimaan hyvin. Kasvatus- Ja kehityspsykologia ovat mielenkiinnon kohteina.  

Perheemme on muuttanut Suomen Virosta vuonna 2008, juuri ennen, kun esikoi-
semme aloitti koulun, joten myös maahanmuuttajavanhemman huolet ja ilot lapsen 
koulutukseen liittyen ovat tuttuja. Olisi ilo ja kunnia olla mukana keskustelemassa 
ja kehittämässä tulevaisuuden Suomen koulua ja kodin ja koulun välistä yhteistyötä. 
Keksimässä tapoja ja käytäntöjä, joista voisivat hyötyä myös toiset aktiiviset toimijat, 
jotta kodin ja koulun välistä kuilua voisi kuroa umpeen. 

einla.reet@gmail.com 

Carolina Ruiz Moreno, Helsinki 
Käpylän peruskoulun vanhempainyhdistys ry

Hakee jäseneksi 

I am member of the my daughter’s school parents association. I have been involved 
in the organisation of various events and I have been the coordinator of our Language 
Café in close collaboration with the school.

I am also a Neighbourhood Mother, a volunteer group at Nice Hearts Ry. As a 
neighbourhood Mother I offer support to women of immigrant background.  
We provide peer support and organize different activities dedicated to support  
women’s well being and integration in Finland.

I believe I would be valuable for this organisation because I am committed to  



fostering an inclusive and supportive environment for all. I understand that diversity 
enriches our community and brings a variety of perspectives that can enhance our 
decision-making. My goal is to ensure that every parent feels valued and heard, and I 
will actively work to create opportunities for everyone to participate in our initiatives. 
By promoting inclusivity, we can strengthen our community and better support our 
children’s educational experience.
 
caroruiz50@hotmail.com

Alicia Sevilla, Helsinki 
Käpylän peruskoulun vanhempainyhdistys ry

Hakee jäseneksi 

I am a mother deeply invested in children’s well-being, with experience in  
emotional and conscious parenting through various workshops and trainings. Aware 
of the growing challenges surrounding digital devices, education, and brain health,  
I began researching and sharing this knowledge. 

I do have a long experience on tools and respectful parenting paths provided by some 
trainings, workshops and my own experience. I do also believe as an immigrant  
mother, we need a supported community to grow and experience the sense of  
belonging so then we can achieve some important goals working in group also in 
combination with schools, teachers so it all becomes integrated in behalf of the  
society which mostly starts with parenting.  

I think we need to open more spaces to start talking about this global problem on the 
use of devices in kids and teenagers. This is a matter of mental health affecting our 
kids and we need to inform parents on this topic and offer resources and community 
so we can come out with solutions together and supported as a community so this 
starts to feel real. 

sevilla.alicia@gmail.com 

Tijana Stolic, Helsinki 
Käpylän peruskoulun vanhempainyhdistys ry

Hakee jäseneksi 

I am a mother and an immigrant in Finland with a Finnish extended family and a child 
who is growing up as a native Finn.

In addition, I am a member of Mothers in Business where I’ve been involved in many 
voluntary events, and I also lead the DEI group at my current workplace.

Until a few years ago, I was an academic researcher focusing on media and  
communications, vulnerable groups, and social education, and I also have lots of  
university teaching experience and a teaching certificate.

I have experience in identifying and writing funding applications, especially on social 
scientific topics related to vulnerable groups (such as children) and analysing the  



impact of new policies on different groups. 

I have plenty of teaching experience at the university level. These include the use of 
technology in education, sustainability education, multilingual education, and the 
inclusion and integration of international parents into the Finnish system.

At the London School of Economics, where I taught and completed my PhD, I was a 
representative of the Department of Media and Communications on the  
university-wide PhD steering committee. In this post I interacted with university  
leadership, representing the views and interests of my fellow PhD researchers.  
My main concern in this post was student support and well-being.
 
 tijana.stolic@alumni.utoronto.ca

Sanna Valtonen, Helsinki 
Helsingin Vanhemmat HELVARY ry

Hakee jäseneksi 

Olen kahden teinin äiti, tutkija ja kansalaisaktivisti.  

Pidän itseäni vanhempaintoiminnan ja järjestötoiminnan konkarina. Olen vetänyt 
vuosien ajan niin lasteni koulun vanhempainyhdistystä kuin Helsingin kuntakohtaista 
vanhempainyhdistystä Helsingin vanhemmat HELVARYa. Nykyään olen lasteni koulun 
johtokunnan puheenjohtaja ja HELVARY:n varapuheenjohtaja. 

Järjestöosaamista on kertynyt Vanhempainliiton johtokunnasta ja työvaliokuntatyös-
kentelystä. Lisäksi varapuheenjohdan Suomen Ihmisoikeusliittoa, puheenjohdan Tur-
vapaikanhakijoiden tuki ry:tä ja toimin Mannerheimin lastensuojeluliiton Uudenmaan 
piirin ja Helsingin Ensikodin johtokuntien jäsenenä. Olen myös tehnyt palkkatöitä 
järjestöasiantuntijana ja järjestöjohdossa. Lisäksi minulla on paljon kokemusta vapaa-
muotoisten kansalaisverkostojen ja vapaan kansalaistoiminnan johtamisesta. 

Minulla on laajat verkostot, kokemusta vaikuttamistyöstä, rahoituksen hankkimisesta 
suuriin hankkeisiin (STEA, ESR, säätiöt, valtionavustukset) sekä tuloksellisuuden ja 
vaikuttavuuden raportoimisesta.  

Viestintä, yhdistyshallinto ja johtaminen ovat vahvoja alueitani. Substanssiosaamisen 
lisäksi tuon työhön energiaa ja iloa.  

valtonensannap@gmail.com 


